StarSystem SRL
CASA MATRIZ
Nro Punto de Venta: 0

CALLE JERICO NRO. 3 ZONA/BARRIO:

DON BOSCO UV:0117 MZA:0013
Telefono: 69809274 - 22489984
Santa Cruz

05/03/2024

Franco Choque
Quevedo & Nayib

Fecha:

Nombre/Razon Social:

CODIGO
PRODUCTO / CANTIDAD
SERVICIO
1.00
1.00

Son: NUEVE 30/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAIS, EL USO ILICITO SERA SANCIONADO PENALMENTE DE ACUERDO A LEY

Ley N° 453: El proveedor debe brindar atencién sin discriminacion, con respeto, calidez y cordialidad a los usuarios y consumidores.

“Este documento es la Representacion Grafica de un Documento Fiscal Digital emitido en una modalidad de facturacion en linea”

(Con derecho a credito fiscal)

UNIDAD DE MEDIDA

UNIDAD (SERVICIOS) Licencia Microsoft Office

UNIDAD (SERVICIOS)

FACTURA

DESCRIPCION

Licencia Windows

NIT: 474960027

FACTURA N*: 1

COD. 207F826BEAB4C95CD194329

AUTORIZACION: 6A4A15EAFOSE39EQ
A7T7T766EA744378E74

NIT/CI/CEX: 88564641154

Cod. Cliente: 1

Complemento:

PRECIO
UNITARIO

DESCUENTO
15.30 1.00
12.00 2.00
SUBTOTAL Bs.
DESCUENTO Bs.
TOTAL Bs.
MONTO GIFT CARD Bs.
MONTO A PAGAR Bs.
IMPORTE BASE CREDITO FISCAL Bs.

SUBTOTAL

14.30
10.00
24.30
5.00
19.30
10.00
9.30
9.30



